

ŠP3 s.r.o

Jungmannova 14, 851 01 Bratislava

Cenová ponuka**Odberateľ:****Zo dňa: 27.11.2020**

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

918 65 Hrnčiarovce nad Parnou

Vec: Cenová ponuka - Oprava podláh

Strhnutie starej podlahoviny si zabezpečí objednávateľ.

1. Príprava podkladu vo všetkých priestoroch			
- celoplošné prebrúsenie, vyčistenie podkladu			
- penetrácia podkladu s presypom krem. pieskom			
- lokálne vyspravenie podkladu			
- montáž nivel. stierky hr. 4mm	225,69m2	5,50€/m2	1 241,30€
- príplatok za rýchloschnúcu nivel.stierku Uzin 170 do kancelárie	1,00kpl	240,00€/kpl	240,00€
2. Montáž PVC s vytiahnutím na stenu - dvojfarebná pokládka s bordúrou(chodba+kuchyňa)			
- prebrúsenie a povysávanie podkladu			
- montáž PVC s vytiahnutím na stenu			
do výšky 8cm vrátane lepidla			
- frézovanie a zváranie spojov			
- zatmelenie soklov (styk stena-sokel)	133,40m2	6,60€/m2	880,44€
3. Dodávka a montáž fabiónu pod vyťahovaný sokel (chodba+kuchyňa)	116,30bm	1,50€/bm	174,45€
3 Montáž vinylových dielcov na voľno - click systém - plávajúca podlaha (kancelária)	38,09m2	5,50€/m2	209,50€
4. Montáž vinylových dielcov lepených vrátane lepidla (4x izba)	54,20m2	5,90€/m2	319,78€
5. Dodávka a montáž obvodových listů Quadro 60 podlahový dekor vr.komponentov (kancelária + izby)	79,80bm	3,90€/bm	311,22€
6. Dodávka podlahovej krytiny - chodba			
- dodávka PVC Tarkett Primo Premium + materiál			
na sokle a tech. odpad (+15%)	125,24m2	13,90€/m2	1 740,84€
7. Dodávka podlahovej krytiny - vchod do kuchyne			
- dodávka PVC Tarkett Norma 43 + materiál			
na sokle a tech. odpad (+15%)	28,18m2	11,75€/m2	331,11€
8. Dodávka podlahovej krytiny - kancelária			
- dodávka vinylovej podlahy Tarkett iD Click Ultimate 70			
+ tech. odpad (+10%) na baliace množstvá	42,24m2	30,80€/m2	1 300,99€
9. Dodávka podlahovej krytiny - izby			
- dodávka vinylovej podlahy Tarkett iD Inspiration 70			
+ tech. odpad (+10%) na baliace množstvá	60,00m2	13,95€/m2	837,00€
10. Odvoz a likvidácia odpadu vrátane pôvodnej krytiny	1,00kpl	200,00€/kpl	200,00€
	Spolu bez DPH		7 786,63€
	DPH 20%		1 557,33€
Štefan Paľo, konateľ	Celková cena s DPH		9 343,96€